
Działdowo: Wykonanie 428 miejsc siedzących i stanowisko 
komentatora na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Działdowie 
Numer ogłoszenia: 104304 - 2009; data zamieszczenia: 15.04.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane 

Zamieszczanie og łoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 13-200 Działdowo ul robotnicza 10, tel. 
023 697 4670 faks 023 697 4670.  

• Adres strony internetowej zamawiającego:  www.dzialdowo.um.gov.pl. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie 428 miejsc siedzących 
i stanowisko komentatora na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Działdowie. 

 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 
obejmuje wykonanie 428 miejsc siedzących i stanowisko komentatora na stadionie 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie. 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia posiada wymagane prawem 
zezwolenia.  

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 10 trybun o łącznej ilości miejsc 
siedzących 334szt, oraz 94 szt siedzeń na już istniejących trybunach. 
Ilość miejsc siedzących na poszczególnych trybunach: 
7 trybun z 30 miejscami siedzącymi 
1 trybuna z 44 miejscami siedzącymi 
2 trybuny z 40 miejscami siedzącymi 
Dane Ogólne Obiektu: 
Trybuna otwarta jeden sektor: 
Powierzchnia zabudowy: 30,48m² 
Stanowisko komentatorskie: 
Powierzchnia zabudowy: 7,24m² 
Powierzchnia użytkowa: 4,00m² 
Warunki Lokalizacyjne:  
Otwarte trybuny stadionu oraz stanowisko komentatorskie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji zostały zaprojektowane na działce nr 1382, położonej przy ul. Sportowej w 
Działdowie.  
Opis obiektu: 
Trybuny otwarte stadionu są obiektem prostym, składającym się z identycznych 
segmentów ustawionych szeregowo. Teren wyprofilowany w nawiązaniu do sektorów 
istniejących, pokryty kostką brukową. 
Opis konstrukcji miejsc siedzących: 
Siedziska zakotwione są w żelbetonowej konstrukcji wsporczej wykonanej z betonu B 
20 i zbrojonej stalą A-II 18 G2A. Każdy z czterech rzędów konstrukcji wsporczej 
zakotwiony jest w gruncie za pomocą trzech słupków żelbetowych z betonu i stali j.w. 
Konstrukcja stanowiska komentatora 
Fundamenty zaprojektowano w formie wanny żelbetowej z użyciem betonu B20 oraz 
stali AII 18 G2 Ø12. Wymiary zewnętrzne 200x380 cm oraz głębokości 80 cm, całość 
posadowiona na warstwach chudego betonu gr. 10 cm B 10 oraz zagęszczonej 

 



podsypce piaskowej gr. 20 cm. Słupy zadaszenia zaprojektowano jako stalowe, 
rurowe o średnicy Ø 80 mm oraz grubości ścianki 4 mm. Dach prosty, którego 
konstrukcję wsporczą stanowią lekkie płatewki wykonane z profili metalowych 
zamkniętych o przekroju kwadratowym 80x80mm. Pokrycie dachu projektuje się z 
płyty komorowej poliwęglanowej o gr 16 mm. Płytę łączyć z konstrukcją stalową za 
pomocą systemowych kształtek aluminiowych oraz odpowiednio dobranych 
uszczelek. 
Elementy wykończenia stanowiska komentatora 
Wnętrze stanowiska obłożone płytkami polerowanymi mrozoodpornymi. 
Powłoki ochronne, styki 
Elementy stalowe zabezpieczyć poprzez dokładne ich oczyszczenie, pomalowanie 
emalią podkładową chlorokauczukową oraz dwukrotne pomalowanie emalią 
nawierzchniową. 
Uwagi końcowe 
Materiały budowlane powinny posiadać atest oraz powinny odpowiadać odpowiednim 
normom budowlanym 
Roboty budowlane należ wykonywać zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, zgodnie 
z obowiązującymi normami i przepisami, pod nadzorem osób posiadających 
odpowiednie uprawnienia. 
Przedmiot zamówienia i sposób wykonania opisano w dokumentacjach projektowych, 
oraz warunkach wykonania i odbioru robót  

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
            45223000-6  Roboty inżynieryjne i budowlane 
            45233000-9 Roboty drogowe(nawierzchnie z kostki brukowej) 
            45112000-5- Roboty ziemne      

 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.07.2009. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) WARUNKI UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
• Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który zostanie wybrany w postępowaniu 

przetargowym, po spełnieniu wymagań siwz. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.dzialdowo.um.gov.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Miejski Ośrodek 
sportu i Rekreacji 13-200 Działdowo ul Robotnicza 10 (dział księgowości). 
IV.3.2) Termin składania  ofert: Siedziba zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul 
Robotnicza 10 w dziale księgowości do 08 maja 2009 do godz. 10:00 . 
IV.3.3)  Otwarcia ofert – nastąpi 08 maja 2009r. o godz. 10:30  w siedzibie zamawiającego 
gabinet dyrektora MOSiR. 
 
 

 



IV.3.4) Termin związania ofertą: okres w dniach: 10 (od ostatecznego terminu sk ładania ofert). 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Grzegorz KASZUBSKI 
 
 

 


